[image: image1.png]£ Bl

ＦＡＸ送信票（事務局あて）

	　　　　　　年　　月　　日

	送信先

	京都府高体連事務局　御中

	FAX　０７５－４１４－５８６３

	送信文書名

	京都府高等学校総合体育大会　結果速報

	発信元

	京都府高体連
	専門部名

	発信者名

	携帯番号

	送信連絡事項

	送信枚数（送信票を含む）

	下記及び別紙のとおり報告します

	枚

	【通信欄】

	【一般生徒の大会参加や観戦状況について】※わかる範囲で御記入ください。

	　①一般生徒の大会参加について

	　　　　（　あった　・　なかった　）

	　　　　　　　↓

	　　　　　　あった場合の参加チーム数や個人参加数
	（

	）

	　②一般生徒の観戦について

	　　　　（　あった　・　なかった　）

	　　　　　　　↓

	　　　　　　あった場合の観戦者概数
	（

	）

	[image: image2.png]TE AR

ＦＡＸ送信票（事務局あて）

	　　　　　　年　　月　　日

	送信先

	京都府高体連事務局　御中

	FAX　０７５－４１４－５８６３

	送信文書名

	京都府高等学校総合体育大会　定時制通信制　結果速報

	発信元

	京都府高体連
	専門部名

	発信者名

	携帯番号

	送信連絡事項

	送信枚数（送信票を含む）

	下記及び別紙のとおり報告します

	枚

	【通信欄】

	【一般生徒の大会参加や観戦状況について】※わかる範囲で御記入ください。

	　①一般生徒の大会参加について

	　　　　（　あった　・　なかった　）

	　　　　　　　↓

	　　　　　　あった場合の参加チーム数や個人参加数
	（

	）

	　②一般生徒の観戦について

	　　　　（　あった　・　なかった　）

	　　　　　　　↓

	　　　　　　あった場合の観戦者概数
	（

	）